[Tpunoxenune Nel
k npukazy CIIGIMTY
ot 06.09.2021 Ne 1159 (2m)

Cnmcok 3a4nc/IeHHBIX HA 00y4YeHHe 10 porpaMMaM 0aKaJiaBpuaTa Ha MecTa
10 I0r0BOpaM 00 00pa3oBaHuM, 3aKJII0YAEMbIM IIPU NIPpHeMe Ha 00y4eHue 3a
cYeT cpeacTB (pu3nvecKux M (M) PUIMYECKUX JHIl HA 0YHO-3204YHYI0 (hopmMy

No

/1 HaIIpaBJICHUA

Kon

oﬁyqem/m HAa OCHOBHBIC M€ECTa

®amunmms, Ums, OtaecTBo

bamn ['paxxmanctso

1. 15.03.01 |CeBocthsiHOB UBan [ImutpueBuy 157 P®
2. 15.03.06 | bepectueB Oner KOpreBuu 156 PO
3. 15.03.06 |ImutpoB Bacunuit MuxainoBuy 172 PO
4, 15.03.06 3axapoBa AHrenuHa AHApeeBHA 161 PD
5. 15.03.06 Hocosa EBrenus AnnpeeBHa 145 PO
6. 26.03.02 TI'epacumos ['puropuit AnexceeBud 268 PD
7. 26.03.02 I'pumanoB Auapeii BiagumupoBud 2178 PD
8. 26.03.02 |Kansnona [lapss CepreeBHa 238 PO
9. 26.03.02 |JIucuukwuii [Terp Bragumuposuy 249 PO
10. 26.03.02 Menemuk Huknura CepreeBuy 283 P®
11. 26.03.02 MuponoB Anekcannp BsauecnaBoBuu 149 PO
12, 26.03.02 |Moiizax Jlanuun EBrenpeBuy 192 PO
13. 26.03.02 | IlaBnona Jlapes Uropesna 147 PO
14, 26.03.02 ITaBnoma EnuzaBera CepreeBHa 288 PO
15. 26.03.02 [TuaH> ApTyp 293 | DCTOHUA
16. 26.03.02 | IToramoBa Anuca AJyiekceeBHa 174 P®
17, 26.03.02 | Cnupunenko Hukura Hukonaesuu 256 P®
18. 26.03.02  CoipoB Muxaun AnapeeBud 283 P®
19. 38.03.01 |AxcenoBa Codnsi AnexceeBHa 176 P®
20. 38.03.01 |Anapeera Mpuna BragumuposHa 187 P®
21. 38.03.01 |barneit Bukropus BnaguciaBoBHa 208 PO



22,
23.
24,
25,
26.
217,
28.
29.
30.
31.
32,
33.

34,

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45.
46.
47.

38.03.01
38.03.01
38.03.01
38.03.01
38.03.01
38.03.01
38.03.01
38.03.01
38.03.01
38.03.01
38.03.01
38.03.01

38.03.01

39.03.01
39.03.01
39.03.01
39.03.01
39.03.01
40.03.01
40.03.01
40.03.01
40.03.01
40.03.01
40.03.01
40.03.01
40.03.01

Bapy3znun Makcum CepreeBud
Bumnesckas ['annna Hukonaena
I'ypeeB Annpen BsueciaBoBruy
Ensamuk Mapus AnekceeBHa
Kyuepenko Exarepuna AnekcaHIpoBHA
Mamaes JImutpui BragumupoBud
MonuanoBa AHHa AJleKkceeBHa
MyxnuHoB Anekcanap BsuecnaBoBud
CagenbeB Jlenuc EBrenneBuu
CrenanoBa Anactacus BagumoBHa
CrprokoBa Mpuna ['epmanoBHa

TamxueBa Exarepuna JIMutpuesna
Yebanenko JJamuan OKTaBHAaHOBUY

Jlxanrypa3oBa Munana XaxMypaToBHA
HNBanoBa Bnagumupa AnapeeBHa
Kporosa Banepusa Cepreesna

Jlo3oBast AHHa AnlekceeBHa

Yepkacora Taucust BacunbeBHa
I'onuapoB Cepreit CepreeBud
Maneimes Kupun AnekceeBud
MargeeBa Onbra FOpseBHa

CemenoBa Mpuna BnagumupoBHa
CepexoBa Nuna Cepreesna
CrpynuukoBa Osecst AnekceeBHa
Yamurna Anekcanjpa KoncraHTuHOBHA

Uypunos Banepuit EBrenreBnu

204
183
169
157
190
200
224
142
184
182
151
182

172

169
212
200
199
250
240
206
247
145
186
143
192
217

PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO

MonnoBa,

Pecniybnuka

PO
PO
P®
P®
PO
PO
PO
P®
P®
P®
P®
PO
PO



[Tpunoxenue Ne2
k npukazy CIIGIMTY
ot 06.09.2021 Ne 1159 (2m)

Cnmcok 3a4Mc/IeHHBIX HA 00y4eHHe 10 MporpaMMaM 0aKaJlaBpuana Ha MecTa
10 I0r0BOpaM 00 00pa3oBaHuM, 3aKJII0YAEMbIM IIPU NIPpHeMe Ha 00y4eHue 3a
cyeT cpeacTB (pu3nyecKux U (MJIH) PUIAMYECKHUX JHI HA 3204HYI0 (hopmy

No

/1 HaIIpaBJICHUA

Kon

oﬁyqem/m HAa OCHOBHBIC M€ECTa

®amumms, Umst, OtaecTBo

bamn I'paxxmanctso

1. 26.03.02 |Amenenuyk Bukropus Unbunnuna 170 P®
2. 26.03.02 | bynano Anekcanap JAMuTpueBud 259 PD
3. 26.03.02 | JlamaeB bynat JlamuaoH10K0BHY 270 PO
4, 26.03.02 | HMBanoB [lenuc I'puropreBuu 247 PD
5. 26.03.02 HUrnateeB Hukomait BnagumupoBuy 250 PO
6. 26.03.02 |Kamunun Oner UropeBuy 184 PO
1. 26.03.02 | KonnakoB Bmagumup EBrenneBud 195 PO
8. 26.03.02 |Jlo6anosa JIro60Bs MuxaiiioBHa 229 P®
9. 26.03.02 |MakcumoB Hukurta AnbeproBud 199 P®
10. 26.03.02 | Heszopos ['ne6 AnnpeeBud 252 PO
11. 26.03.02 |Opnosa Exatepuna ['ennagneBHa 234 PO
12. 26.03.02 ITandytoB Unbs CepreeBud 245 PO
13. 26.03.02 Ilepenenunbin AHTOH BragumupoBuy 256 P®
14, 26.03.02  Pui6bun Hukura AnexceeBud 195 PO
15. 26.03.02 | CrpikanoB Anexcanap PycnanoBud 249 PO
16. 26.03.02 | Tpeyc Kupunn HukonaeBuu 256 PO



