Список зачисленных на обучение по программам бакалавриата на места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц на очно-заочную форму обучения на основные места

No	Код	Фамилия, Имя, Отчество	Бапп	Гражданство
п/п	направления	Фамилия, имя, Отчество	Danin	Гражданство
1.	15.03.01	Севостьянов Иван Дмитриевич	157	РФ
2.	15.03.06	Берестнев Олег Юрьевич	156	РФ
3.	15.03.06	Дмитров Василий Михайлович	172	РФ
4.	15.03.06	Захарова Ангелина Андреевна	161	РФ
5.	15.03.06	Носова Евгения Андреевна	145	РФ
6.	26.03.02	Герасимов Григорий Алексеевич	268	РФ
7.	26.03.02	Гришанов Андрей Владимирович	278	РФ
8.	26.03.02	Калянова Дарья Сергеевна	238	РФ
9.	26.03.02	Лисицкий Петр Владимирович	249	РФ
10.	26.03.02	Мелещик Никита Сергеевич	283	РФ
11.	26.03.02	Миронов Александр Вячеславович	149	РФ
12.	26.03.02	Мойзах Даниил Евгеньевич	192	РФ
13.	26.03.02	Павлова Дарья Игоревна	147	РФ
14.	26.03.02	Павлова Елизавета Сергеевна	288	РФ
15.	26.03.02	Пиннэ Артур	293	ЭСТОНИЯ
16.	26.03.02	Потапова Алиса Алексеевна	174	РФ
17.	26.03.02	Спириденко Никита Николаевич	256	РФ
18.	26.03.02	Сыров Михаил Андреевич	283	РФ
19.	38.03.01	Аксенова Софья Алексеевна	176	РФ
20.	38.03.01	Андреева Ирина Владимировна	187	РФ
21.	38.03.01	Баглей Виктория Владиславовна	208	РФ

22.	38.03.01	Баруздин Максим Сергеевич	204	РФ
23.	38.03.01	Вишневская Галина Николаевна	183	РФ
24.	38.03.01	Гуреев Андрей Вячеславович	169	РΦ
25.	38.03.01	Елямик Мария Алексеевна	157	РΦ
26.	38.03.01	Кучеренко Екатерина Александровна	190	РΦ
27.	38.03.01	Мамаев Дмитрий Владимирович	200	РΦ
28.	38.03.01	Молчанова Анна Алексеевна	224	РФ
29.	38.03.01	Мухлинов Александр Вячеславович	142	РФ
30.	38.03.01	Савельев Денис Евгеньевич	184	РФ
31.	38.03.01	Степанова Анастасия Вадимовна	182	РΦ
32.	38.03.01	Стрюкова Ирина Германовна	151	РΦ
33.	38.03.01	Таджиева Екатерина Дмитриевна	182	РΦ
34.	38.03.01	Чебаненко Дамиан Октавианович	172	Молдова, Республика
35.	39.03.01	Джангуразова Милана Хажмуратовна	169	РΦ
36.	39.03.01	Иванова Владимира Андреевна	212	РФ
37.	39.03.01	Кротова Валерия Сергеевна	200	РФ
38.	39.03.01	Лозовая Анна Алексеевна	199	РФ
39.	39.03.01	Черкасова Таисия Васильевна	250	РФ
40.	40.03.01	Гончаров Сергей Сергеевич	240	РФ
41.	40.03.01	Малышев Кирилл Алексеевич	206	РФ
42.	40.03.01	Матвеева Ольга Юрьевна	247	РФ
43.	40.03.01	Семенова Ирина Владимировна	145	РФ
44.	40.03.01	Серекова Инна Сергеевна	186	РФ
45.	40.03.01	Струнникова Олеся Алексеевна	143	РФ
46.	40.03.01	Чашина Александра Константиновна	192	РФ
47.	40.03.01	Чурилов Валерий Евгеньевич	217	РФ
		1		

Список зачисленных на обучение по программам бакалавриана на места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц на заочную форму обучения на основные места

№ п/п	Код направления	Фамилия, Имя, Отчество	Балл	Гражданство
1.	26.03.02	Амеленчук Виктория Ильинична	170	РФ
2.	26.03.02	Буланов Александр Дмитриевич	259	РФ
3.	26.03.02	Далаев Булат Дашидондокович	270	РФ
4.	26.03.02	Иванов Денис Григорьевич	247	РФ
5.	26.03.02	Игнатьев Николай Владимирович	250	РФ
6.	26.03.02	Калинин Олег Игоревич	184	РФ
7.	26.03.02	Кондаков Владимир Евгеньевич	195	РФ
8.	26.03.02	Лобанова Любовь Михайловна	229	РФ
9.	26.03.02	Максимов Никита Албертович	199	РФ
10.	26.03.02	Невзоров Глеб Андреевич	252	РФ
11.	26.03.02	Орлова Екатерина Геннадьевна	234	РФ
12.	26.03.02	Панфутов Илья Сергеевич	245	РФ
13.	26.03.02	Перепелицын Антон Владимирович	256	РФ
14.	26.03.02	Рыбин Никита Алексеевич	195	РФ
15.	26.03.02	Сыкалов Александр Русланович	249	РФ
16.	26.03.02	Треус Кирилл Николаевич	256	РФ